
Techmania Science Center o.p.s.              1/3 
U Planetária 2969/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Smlouva o spolupráci při pořádání konference 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Smluvní strany 
Techmania Science Center o.p.s. 
IČO: 26396645 
se sídlem U Planetária 2969/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajského soudu v Plzni,  
oddíl O, vložka 89 
zastoupená: Mgr. Vlastimilem Volákem, ředitelem 
(dále jen „TSC“)  
 
a  
 
Západočeská univerzita v Plzni 
IČO: 49777513 
se sídlem Univerzitní 8/2732, 301 00 Plzeň, 
zastoupená Ing. Petrem Benešem, kvestorem 
(dále také „ZČU“) 
 
(dále také společně jako „smluvní strany“) 

 
I. 

Předmět a účel smlouvy 
Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran při společné 
spolupráci, která bude probíhat za podmínek uvedených v této smlouvě (dále jen 
„smlouva“). Předmětem spolupráce je společná organizace Konference pod názvem 
„Dobrá praxe“, která se uskuteční ve dnech 17. – 18. 10. 2018 v dále uvedených 
prostorách TSC (dále „jen konference“). TSC bude partnerem konference. 
 

II. 
Podmínky spolupráce 

1. V rámci spolupráce se TSC zavazuje: 
a) zajistit prostor pro konferenci, a to dle přílohy č. 1 této smlouvy, 
b) zajistit další služby a vstup do SC / Planetária dle přílohy č. 1 této smlouvy, 
c) zajistit občerstvení dle požadavků, a to dle přílohy č. 2 (a 1) této smlouvy. 

 
2. V rámci spolupráce se ZČU zavazuje: 

a) prezentovat TSC jako Partnera akce na všech propagačních materiálech konference, 
které se zavazuje distribuovat stejně jako v mediích, 

b) zajistit program konference, 
c) zaplatit cenu za zajištění služeb dle čl. II. odst. 1. písm. a) a c) této smlouvy a to dle 

kalkulace uvedené níže v této smlouvě. 
 

3. Kontaktní osoby pro zajištění informací a plnění ze smlouvy: 
• za TSC:  xx 

tel.:  xx, email: xxx 
• za ZČU:  xxx, 

tel.: + xxx, email: xxx 

mailto:hruskja@rek.zcu.cz


Techmania Science Center o.p.s.              2/3 
U Planetária 2969/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

4. Smluvní strany jsou povinny se navzájem neprodleně informovat o všech okolnostech, 
které by mohly mít vliv na uskutečňování společné spolupráce.  

5. Smluvní strany považují obsah této smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovávat o 
obsahu této smlouvy mlčenlivost. Tento závazek trvá i po ukončení této smlouvy. 
V případě porušení tohoto závazku jednou smluvní stranou bude mít druhá smluvní strana 
právo na náhradu škody. Tímto ujednáním není dotčena povinnost poskytovat informace 
dle zvláštního právního předpisu. TSC bere na vědomí, že ZČU je subjektem povinným 
uveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., a že ZČU tuto smlouvu uveřejnění 
v registru smluv. 
 

III. 
Financování nákladů vyplývajících ze spolupráce a platební podmínky 

1. V rámci partnerské spolupráce na konferenci se smluvní strany dohody, že náklady 
vyplývající ze spolupráce budou hradit následovně: 

2. ZČU se zavazuje hradit: 
2.1. Cenu za pronájem prostor dle čl. II. odst. 1 písm. a) smlouvy a to v souladu 

s přílohou č. 1 této smlouvy. Cena za pronájem prostor pro konferenci činí  76 000 
Kč bez DPH (slovy: sedmdesát šest tisíc korun českých). K této částce je nutné 
připočítat DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

2.2. Cenu za občerstvení dle čl. II. odst. 1 písm. c) smlouvy, a to dle návrhu uvedeném 
v příloze č. 2 této smlouvy. Předpokládaná cena za občerstvení činí 21 960 Kč 
(slovy: dvacet jedna tisíc devět set šedesát korun českých) včetně DPH.  
Konečná cena se však může zvýšit a bude kalkulována dle skutečného odběru. 

2.3. Smluvní strany shodně uvádějí, že náklady spojené s plněním dle čl. II. odst. 1 písm. 
a) a c) smlouvy nese ZČU. 
 

3. TSC vystaví za plnění dle čl. III. odst. 2.1. a 2.2 této smlouvy daňový doklad (fakturu) 
znějící na celkovou cenu v souladu s čl. III. odst. 2.1. a 2.2. smlouvy, přičemž tato faktura 
bude vystavena nejpozději 31. 10. 2018. Na faktuře bude cena za plnění rozdělena na 
dvě částky, a to: a) částku za občerstvení a část nájmu ve výši 56000,- bez DPH, u této 
částky bude uvedeno, že plnění bude hrazeno z projektu - ESF projekt Západočeské 
univerzity v Plzni (CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287), b) částka za zbývající část 
nájmu ve výši 20 000,- bez DPH, u této částky bude uvedeno, že plnění bude hrazeno z 
projektu Vzděláním k úspěchu bez bariér (CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0003942).  

4. Fakturovaná částka bude splatná do 21 dnů od vystavení faktury.  
5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. V opačném případě je smluvní strana 
oprávněna nedostatečnou fakturu vrátit té straně, která fakturu vystavila, přičemž 
splatnost faktury se přerušuje a nová lhůta splatnosti začne běžet až od doručení nové 
správné faktury dané smluvní straně.  

6. Platba k úhradě faktury bude ze strany ZČU provedena formou bezhotovostního převodu 
na účet TSC vedený u ČSOB, a. s.., č. ú:.  0117665743 / 0300, přičemž  VS je číslo 
faktury. 

 
IV. 

Doba trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby splnění vzájemných podmínek 

spolupráce, které jsou popsány především v čl. II. a III. této smlouvy. 
2. Smlouvu je možno ukončit těmito způsoby: 

a. dohodou smluvních stran k určitému datu, 



Techmania Science Center o.p.s.              3/3 
U Planetária 2969/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

b. odstoupením od smlouvy v případech, kdy dojde k podstatnému porušení 
smlouvy; za podstatné porušení smlouvy se považuje neplnění závazků 
uvedených v čl. II. a III. smlouvy; v případě odstoupení přísluší smluvní straně, 
která od smlouvy odstoupila, náhrada nákladů vzniklých v souvislosti s 
neplněním této smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení 
druhé smluvní straně s účinky ex nunc.  

3. Dohoda o ukončení smlouvy i odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí 
být doručena druhé smluvní straně. 

4. Ukončením této smlouvy nezanikají: 
a. nároky na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy; 
b. práva z vadného plnění;  
c. ujednání o povinnosti mlčenlivosti, důvěrnosti a ochraně důvěrných informací; 
d. ujednání o volbě práva a řešení sporů; 
e. ujednání týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 

mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných chronologicky číslovaných dodatků 
uzavřených na základě dohody obou smluvních stran. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy neplatnosti či neúčinnosti této smlouvy 
nebo jakéhokoli ustanovení v této smlouvě. V případě, že vyjde najevo neplatnost nebo 
neúčinnost jakékoli části této smlouvy nebo se některá část či celá smlouva neplatnou či 
neúčinnou stane, se strany zavazují nahradit neplatná či neúčinná ustanovení 
ustanoveními platnými nebo případně uzavřít novou smlouvu tak, aby byl splněn účel této 
smlouvy.  

3. Smluvní strany se zavazují, že případné spory související s touto smlouvou budou řešit 
smírnou cestou, jinak podle platných předpisů procesního práva. 

4. V otázkách touto smlouvou neupravených se pro vztah smluvních stran z této smlouvy 
vzniklý použijí obecně závazné právní předpisy českého právního řádu, zejména  
zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

5. Tato smlouva je zhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden (1) stejnopis. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a že 
její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými 
podpisy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího podpisu poslední z výše uvedených 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.. 

 
Příloha č. 1 – nabídkový list pro zajištění prostor, služeb a vstupného 
Příloha č. 2 -  kalkulace občerstvení  
 
V Plzni dne………………….    V Plzni dne ……….…… 

 
 

 
 

..................................................................  
Západočeská univerzita v Plzni 

Ing. Petr Beneš 
kvestor 

..................................................................  
Techmania Science Center o.p.s. 

Mgr. Vlastimil Volák 
ředitel 

 



Zákazník:

ZČU - konference téma specifické vzdělávací  

Dobrá praxe Č.: 07  2018

Pronájem prostoru: Varianta pronájmu:

Datum a čas (od/do): Počet dní: 2

17.10.2018 a 18.10.2018 počet osob: 30

Doplňující informace (uspořádání prostoru): Cena za pronájem (bez DPH): 6 000

Pronájem dalšího prostoru: Varianta pronájmu:

Datum a čas (od/do): Počet dní: 2

říjen 2018 počet osob: 100

Doplňující informace (uspořádání prostoru): Cena za pronájem (bez DPH): 40 000

Pronájem dalšího prostoru: Varianta pronájmu:

Datum a čas (od/do): Počet dní: 2

říjen 2018 počet osob: 30

Doplňující informace (uspořádání prostoru): Cena za pronájem (bez DPH): 8 000

Pronájem dalšího prostoru: Varianta pronájmu:

do 8 hodin v otevíraví době

Datum a čas (od/do): Počet dní: 2

říjen 2018 počet osob: 100

Cena za pronájem (bez DPH): 16 000

Doplňující informace (uspořádání prostoru):

Pronájem dalšího prostoru: Varianta pronájmu:

do 4 hodin v otevíraví době

Datum a čas (od/do): Počet dní: 2

říjen 2018 počet osob: 30

Cena za pronájem (bez DPH): 6 000

Doplňující informace (uspořádání prostoru):

prostor využit k workshopům a malým přednáškám, divadelní uspořádání  30 osob

prostor využit k workshopům a malým přednáškám, divadelní uspořádání  30 osob

Konferenční sál bude využit pro větší přednášky,řečnický pultík, vedle něho stolek a dvě židle pro další řečníky. 

V sále bychom pak chtěli mít rozmístěné stolky se čtyřmi židlemi pro cca 60 účastníků

prostor využit k workshopům a malým přednáškám, divadelní uspořádání  30 osob

Lobby bar velký

Meeting room 2

prostor využit k coffee breaku a obědovému rautu

NABÍDKOVÝ LIST
PRONÁJMU PROSTOR

č. t. TSC 5-01-01 rev. 1 Stránka 1



* Cena mimo exponované dny - informace na vyžádání, ** Pouze po dobu pronájmu prostor, *** V případě ztráty sluchátek - pokuta 3 000 Kč/ks

Požadované doplňkové služby:

Vybavení:

Množství: Cena za mj: Cena celkem bez DPH:

16 500 8 000

16 150 2 400

2 900 1 800

2 5 000 10 000

0 0

0 0

Program:

Množství: Cena za mj: Cena celkem bez DPH:

200 110 22 000

0 0

0 0

Občerstvení:

viz . Přiložená cenová nabídka

Cena celkem bez DPH: 0

Cena celkem za občerstvení s DPH: 21 960

Cena za služby a vstupné bez DPH: 44 200

Cena celkem za pronájem bez DPH: 76 000

Cena celkem za občerstvení s DPH: 21 960

Nabídka vytvořena dne: 15.9.2018

Nabídka je platná do:

Nabídku sestavil:

Techmania Science Center o. p. s. IČ 26396645, DIČ CZ26396645

U Planetária 2969/1,301 00 Plzeň zapsána u KS v Plzni oddíl O vložka 89

www.techmania.cz datová schránka: uvd7fks

č. t. TSC 5-01-01 rev. 1 Stránka 2



Nabídka občerstvení: Konference ZČU  

17. – 18. 10. 2018 Techmania horní konferenční sál   

17. 10. 2018 9:00 – 14:00   

Coffee break I 60 osob   

60x Káva 

15x Čaj   

12x Džbánek s vodou a citrusy 

180x Svatební koláček malý (3ks/osoba)  

 Cena 4 800Kč s DPH  

 

Oběd 

Obědová stravenka   v hodnotě 150Kč 

Stravenka na nápoje 60Kč 

 

Coffe break II  60 osob 

60x Káva 

15x Čaj   

12x Džbánek s vodou a citrusy 

180x Minichuťovka (3ks/osoba)  

 

Cena 4 800Kč s DPH  

   

18. 10. 2018  9:00 – 14:00   

 

 Coffee break I 60 osob   

60x Káva 

15x Čaj   

12x Džbánek s vodou a citrusy 

60x Tvarohový závin listový  

 Cena 4 800Kč s DPH  

  

Oběd 

Obědová stravenka   v hodnotě 150Kč 

Stravenka na nápoje 60Kč 

 



Coffe break II  60 osob 

60x Káva 

15x Čaj   

12x Džbánek s vodou a citrusy 

Cena 2 580Kč s DPH  

 

Závěrečné ukončení  

12x Džbánek s vodou a citrusy 

60x Domácí perník 

60x Šunkovo sýrové šneky  

 

Cena 2 880Kč s DPH 


	SML9000009618
	Techmania Science Center o.p.s.
	IČO: 26396645
	se sídlem U Planetária 2969/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
	zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajského soudu v Plzni,
	oddíl O, vložka 89
	zastoupená: Mgr. Vlastimilem Volákem, ředitelem
	(dále jen „TSC“)
	Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran při společné spolupráci, která bude probíhat za podmínek uvedených v této smlouvě (dále jen „smlouva“). Předmětem spolupráce je společná organizace Konference pod názvem „Dobrá prax...


	TSC5-01-01a02 rev. 1 _Nabídkové listy - 07 - ZČU - Specifické vz. potřeby_Redigováno
	Nabídka občerstvení 17.10.ZČU (002)-1.pdf



